
tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Vice-Presidenteno exercício da

Presidência da Fundação Oswaldo

Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar a Portaria n°401/2005- PR, de 30/11/2005,quetrata daprogressãofuncional
dos servidores concursados de 2002.

2.0 - OBJETIVO

Consoante o disposto no processo 25388.001122/2006-41, retificar a progressão
concedida à servidora TATIANA WARGAS DE FARIA BAPTISTA.

Matr. Nome

1355517 TATIANAWARGAS DE FARIA BAPTISTA

Cargo Efetivo
Vigência (Após Estágio Probatório)

29/07/2005 Pesquisador Adjunto - W 1(405.001)

3.0 - VIGÊNCIA
A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

iranda

Número
673/2006-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera bistribuição Data

Geral 28.11.06


